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Результаты групп
Первенство Уральского Федерального Округа по фехтованию среди юниоров и юниорок до 24
лет
РОО ФФЧО 
Челябинск, 27.04.2024
сабля, мужчины

Группа №1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Баландин Валерий
Меляев Родион
Ахраров Алексей
Тупикин Михаил
Прокопьев Алексей
Бичурин Иван
Дьячков Георгий

ДПШ, СШ Металлург-спор
ДПШ
ДПШ
ДПШ
ДПШ
ДПШ, СШ Металлург-спор
ДПШ

V5 3 V5 V5 V5 V5
3 V5 V5 V5 V5 V5

V5 3 3 V5 V5 V5
2 1 V5 3 4 V5
4 1 2 V5 2 V5
1 2 4 V5 V5 V5
1 1 3 4 2 1

0.833 +12 28 2
0.833 +15 28 1
0.667 +4 26 3
0.333 -7 20 6
0.333 -6 19 5
0.500 0 22 4
0.000 -18 12 7

Группа №2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Байрамгулов Артур
Угнивенко Кирилл
Наумов Ярослав
Рывкин Антон
Копченов Василий
Филатов Марк
Фролов Владислав

ДПШ
ДПШ
ДПШ
ДПШ, СШ Металлург-спор
ДПШ
ДПШ, СШ Металлург-спор
РОО ФФЧО

1 V5 V5 V5 V5 V5
V5 V5 4 V5 V5 V5
1 2 2 4 V5 V5
4 V5 V5 V5 V5 V5
0 0 V5 3 1 V5
1 1 0 4 V5 V5
0 0 1 0 4 3

0.833 +15 26 2
0.833 +20 29 1
0.333 -2 19 4
0.833 +11 29 3
0.333 -14 14 6
0.333 -8 16 5
0.000 -22 8 7
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Результаты групп
Первенство Уральского Федерального Округа по фехтованию среди юниоров и юниорок до 24
лет
РОО ФФЧО 
Челябинск, 27.04.2024
сабля, мужчины

Упорядочено по рангу, 14 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Угнивенко Кирилл 5 0.833 29 9 +20 Квалифици
2 Меляев Родион 5 0.833 28 13 +15 Квалифици
3 Байрамгулов Артур 5 0.833 26 11 +15 Квалифици
4 Баландин Валерий 5 0.833 28 16 +12 Квалифици
5 Рывкин Антон 5 0.833 29 18 +11 Квалифици
6 Ахраров Алексей 4 0.667 26 22 +4 Квалифици
7 Бичурин Иван 3 0.500 22 22 0 Квалифици
8 Наумов Ярослав 2 0.333 19 21 -2 Квалифици
9 Прокопьев Алексей 2 0.333 19 25 -6 Квалифици

10 Тупикин Михаил 2 0.333 20 27 -7 Квалифици
11 Филатов Марк 2 0.333 16 24 -8 Квалифици
12 Копченов Василий 2 0.333 14 28 -14 Квалифици
13 Дьячков Георгий 0 0.000 12 30 -18 Квалифици
14 Фролов Владислав 0 0.000 8 30 -22 Квалифици
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